Hatta yazarın bizzat kendisi İbn Haldûn’da Tarih, Toplum ve Kur’an adlı doktora
çalışmasında kullandığı MAXQDA programından bir örnek paylaşmaktadır. Bu örnekte İbn
Haldûn’un (ö. 808/1406) Mukaddime’sinde yer alan ayetlerin söz konusu program aracılığıyla
incelendiğini göstermektedir.7 Bu şekilde yazar, dijital araştırmalardaki pratik tecrübesini
tefsir araştırmacılarının istifadesine sunmakta ve araştırmalardaki veri analizlerinin pratik
kullanımlarına işaret etmektedir.